

Til Løbe-Nr. 51.

38) Af samme:

„fri“ ændres til: „1 Pd. 10 D.“

Til Løbe-Nr. 52.

39) Af samme:

„8 D.“ rettes til: „20 D.“

Til Løbe-Nr. 54.

40) Af Udvalget med Undtagelse af Scharling og Wulff:

„50 D.“ forandres til: „35 D.“

Til Løbe-Nr. 55.

41) Af Udvalget med Undtagelse af Wulff:

„10 D.“ rettes til „8 D.“

Til Løbe-Nr. 57.

42) Af Udvalget:

Efter „uforarbejdede“ tilføjes: „herunder Krølhaar“.

Til Løbe-Nr. 61, 62, 63.

43) Af Udvalget med Undtagelse af Olyen, Scharling og Wulff:

Disse tre Nummere samles i eet Løbe-Nr. saalydende:

„Klavaturinstrumenter Af Værdien 10 pCt.“
 Flygeler og Klaverer henføres under foranstaaende Postition, selv om de ved Indførselen
 mangle enkelte Bestanddele, saasom Klaviatur, Mechanik el. desl.

Til Løbe-Nr. 61.

44) Af Wulff:

Satsen „1 Stk. 60 Kr. af Værdien 5 pCt.“ ændres til: „1 Stk. 150 Kr.“

Til Løbe-Nr. 62.

45) Af samme:

„1 Stk. 40 Kr. + af Værdien 5 pCt.“ ændres til: „1 Stk. 100 Kr.“

Til Løbe-Nr. 64.

46) Af Udvalget med Undtagelse af Scharling og Wulff:

„50 D.“ forandres til „35 D.“

Udvalgenes Betænkninger m. m.